Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 005/2017/SETAS

PROCESSO 94267/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 028/2017/SETAS, de 21/03/2017, publicada no Diário Oficial do Estado em 21/03/2017, torna público para
conhecimento dos interessados, que as empresas abaixo relacionadas, sagraram-se vencedoras do Pregão Eletrônico em
epígrafe, cujo objeto é: Aquisição de materiais de consumo: camisetas, bonés, mochilas e protetor solar para atender 6000
Agentes Comunitários de Saúde, 350 Assistentes Sociais e demais técnicos envolvidos no Programa Estadual “Pró
Família” conforme Lei Estadual nº 10.523 de 17/03/2017, que atuarão nos 141 municípios e na sede do Programa.

LOTE 1

Empresa: RM Confecções Ltda EPP

CNPJ: 01.171.750/0001-
99

ITEM
DESCRIÇÃO UNID QTDE VLR UNIT

(R$)
VLR TOTAL
(R$)

1 Camiseta gola
careca UND 7.500 10,98 82.350,00

LOTE 2

Empresa: Fibratex Comercial EIRELI

CNPJ: 02.889.493/0001-
98

ITEM
DESCRIÇÃO UNID QTDE VLR UNIT

(R$)
VLR TOTAL
(R$)

1 Camiseta gola
careca UND 2.500 10,89 27.225,00

LOTE 3

Empresa: Fibratex Comercial EIRELI

CNPJ: 02.889.493/0001-
98

ITEM
DESCRIÇÃO UNID QTDE VLR UNIT

(R$)
VLR TOTAL
(R$)

1 Chapéu
australiano UND 7.500 15,40 115.500,00

LOTE 4

Empresa: SM Giustti de Arruda & Cia. Ltda - EPP

CNPJ: 08.711.005/0001-34

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTDE VLR UNIT
(R$)

VLR TOTAL
(R$)

1 Chapéu
australiano UND 2.500 15,20 38.000,00

LOTE 5

Empresa: Andrea C. Schuckes Bomm EIRELI EPP

CNPJ: 11.593.690/0001-
59

ITEM
DESCRIÇÃO UNID QTDE VLR UNIT

(R$)
VLR TOTAL
(R$)

1 Mochila em lona
impermeável UND 4.750 34,10 161.975,00

LOTE 6

Empresa: Fibratex Comercial EIRELI

CNPJ: 02.889.493/0001-
98

ITEM
DESCRIÇÃO UNID QTDE VLR UNIT

(R$)
VLR TOTAL
(R$)

1 Mochilas em lona
impermeável UND 1.250 49.825,00

LOTE 7

Empresa: Quality Tecnologia e Informática EIRELI EPP

CNPJ: 03.814.669/0001-
05

ITEM
DESCRIÇÃO UNID QTDE VLR UNIT

(R$)
VLR TOTAL
(R$)

1 Protetor
Solar UND 5.000 11,90 59.500,00

LOTE 7

Empresa: Quality Tecnologia e Informática EIRELI EPP

CNPJ: 03.814.669/0001-
05

ITEM
DESCRIÇÃO UNID QTDE VLR UNIT

(R$)
VLR TOTAL
(R$)

1 Protetor
Solar UND 1.000 11,90 11.900,00

Cuiabá-MT, 04 de Agosto de 2017.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETAS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7cf85912

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7cf85912

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7cf85912

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:53:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial